
Dátum Miesto Športová hala  P.Bystrica Kategória               starší žiaci

MŠK Pov.Bystrica 1999
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ŠEBEŇOVÁ Viktória

Tréner: Jelínek František Pokorný Vladimír

Mihálik Pavol Mihálik Pavol

6 4.

0

Body

Skóre

58:55

4 body

6.

2.

7 3.

5.

0

Pastierik Peter

2
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0

13
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ŠEBEŇ Vladimír

GólyPriezvisko a meno Góly

HC Zubří 

Poriadateľ MŠK Pov.Bystrica 17.11.2013

Družstvo Súper Súper

Union West Wien 1999
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6

7.

ORÁVIK Michal

3 6.3 ZÁBAVČÍK Dominik 1999

4 BOTTRILL Marek 1999

5 KOSTELANSkÝ Dominik 1999

6 KĽÚČIK Patrik 1999

7 CHOVANEC Eduard 2000

9 KVAŠŠAY Miroslav 1999

10 MALIAR Marián 2000

11 MIŠKECH Matúš 1999

20 KADAŠ Michal 1999

15 AUJESKÝ Kristián 1999

17 KOSTELANSKÝ Martin 1999

18 HUTŇAN Martin 1999

12 FEJER Patrik 1999

14 PASTIERIK Patrik 2000

4.

1 1999

2 VALÁŠEK Eduard 2000

8 2.

0

1.

5.

0

5

výsledok

Súper

Kodály Tatabánya  

Góly

10 : 5

17 : 22

8 : 9

výsledok

25 : 22

   TURNAJ ŠTYROCH MIEST v hádzanej starších žiakov 17.11.2013

polčasVedúci družstva

Jelínek František

16 : 11

polčas

výsledok

polčas
14 : 11


